- 1 -

南充市社会科学界联合会

南社联〔2025〕14 号

南充市社会科学界联合会

关于转发四川省社科联《关于推荐四川省社科
普及专家的通知》的通知

各县（市、区）社科联，市级有关部门，有关高校、党校及科研

机构：

现将四川省社科联《关于推荐四川省社科普及专家的通知》

（川社联发〔2025〕9 号）转发给你们，请结合实际情况，严格

按照文件要求，积极组织符合条件的人员进行申报。申报时注意

把握以下要求。

一、择优推荐

各单位严格按照相关要求，根据学科类别和业务条件要求，

结合本单位实际情况认真遴选，择优推荐符合条件的专家。

- 2 -

1. 研究型专家：各单位每学科大类推荐不超过 5 人。

2. 实践型专家：各单位推荐不超过 15 人。

不能在两个类别重复推荐。

二、严格把关

各单位应对推荐的专家人选进行意识形态、科研诚信及专业

素养等方面的严格审核把关，并在推荐表中明确签署本单位的审

核意见。未按要求填写、材料（信息）不全或以个人名义提交等

情况的推荐，不予受理。

三、材料清单

1.《四川省社科普及专家推荐表》：由专家本人填写，并推

荐单位（部门）审核盖章。

2.《四川省社科普及专家汇总表》：由推荐人所在单位科研

部门统一填报，包含专家姓名、身份证号、银行卡号、开户行、

手机号等必要信息（相关信息仅用于劳务费发放），确保准确无

误，并推荐单位（部门）盖章。

四、提交方式及截止时间

1. 纸质材料：《专家推荐表》《专家汇总表》各 1 份，邮

寄或现场报送至市社科联社科普及部。

2. 电子材料：《专家推荐表》（WORD 格式）、《专家汇

总表》（EXCEL 格式），邮件主题注明“××（单位）社科普

及专家推荐”，发送至指定邮箱。

3. 截止时间：2025 年 10 月 10 日（以邮戳或邮件发送时间

为准，逾期不予受理）。

- 3 -

联系人：李老师

联系电话：0817-2223195

电子邮箱：ncsklkpb@163.com

地址：南充市顺庆区金泉路 302 号南充市社科联社科普及部

附件：关于推荐四川省社科普及专家的通知

南充市社会科学界联合

2025 年 9 月 23 日

- 4 -

附件

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

  南充市社会科学界联合会办公室          2025 年 9 月 23 日印发